
MEETING NAZIONALE INDOOR
Ancona, 20 Gennaio 2013

Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMarche - Ancona

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI
 Record PI 8.30 Andrew HOWE Birmingham 04/03/2007 

 PR 7.67 Andrea PAOLONI CASTELLANZA 04/02/1995 

 PR PM 7.67 Andrea PAOLONI CASTELLANZA 04/02/1995 

 PR JM 7.30 Andrea PAOLONI PESARO 14/02/1993 

 PR AM 6.80 Marco RAVAGLI ANCONA 13/02/2001 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:12  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 TREMIGLIOZZI Stefano 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE (PR) 7.78

1°: N 2°: 7.78 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 7.74  

2 3 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.12

1°: 6.70 2°: 6.75 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 7.12  

3 9 BORROMEI Roberto 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.08

1°: N 2°: 7.08 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

4 31 ALTAMURA Alessandro 1986 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 7.07

1°: 5.26 2°: N 3°: 6.76  4°: N 5°: N 6°: 7.07  

5 32 FRANCO Alessandro 1991 PM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 7.00

1°: 6.54 2°: 6.80 3°: 6.98  4°: 6.83 5°: N 6°: 7.00  

6 27 CATALLO Paolo 1991 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6.98

1°: 6.62 2°: 6.98 3°: N  4°: 4.61 5°: N 6°: P  

7 12 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 6.94

1°: N 2°: N 3°: 6.78  4°: N 5°: N 6°: 6.94  

8 8 REININI Roberto 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.91

1°: 6.75 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 6.91 6°: 6.85  

9 1 GORRIERI Filippo 1989 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6.73

1°: 6.31 2°: N 3°: 6.73            

10 5 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.65

1°: N 2°: N 3°: 6.65            

11 11 FRANCUCCI Stefano 1985 SM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 6.30

1°: 6.30 2°: N 3°: 4.62            

12 29 MAIORANI Alessandro 1995 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 5.40

1°: 5.40 2°: 5.21 3°: 5.08            

 25 CATANIA Emanuele 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 26 TRIVELLATO Mauro 1991 PM LT260 A.S.D. INTESATLETICA Ass

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 TORCIANTI Marco 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.55

1°: N 2°: 6.10 3°: 6.55            

2 23 MARCUCCI Niccolo 1995 JM SI361 ATLETICA 2005 6.48

1°: N 2°: 6.44 3°: 6.48            

3 15 CESCA Nicola 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 6.48

1°: 6.39 2°: 5.91 3°: 6.48            

4 14 CAPPANERA Francesco 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.43

1°: N 2°: N 3°: 6.43            

5 13 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.42

1°: 6.23 2°: 6.36 3°: 6.42            

6 7 FELICIANI Lorenzo 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 6.42

1°: 6.08 2°: N 3°: 6.42            

7 22 CIARDI Alberto 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 6.14

1°: 6.14 2°: 6.07 3°: N            

8 24 LAURENTI Alessandro 1993 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 6.12

1°: 6.12 2°: 6.08 3°: 6.04            

9 28 PISANU Matteo 1996 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 6.03

1°: 5.87 2°: N 3°: 6.03            

10 4 BOLDRINI Antonio 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 6.00

1°: 6.00 2°: 5.92 3°: 5.85            

11 16 D'AURIZIO Andrea 1994 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 5.84
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1°: 5.75 2°: N 3°: 5.84            

12 2 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.57

1°: 5.22 2°: 5.57 3°: 5.54            

13 6 BOSCHETTI Federico 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.52

1°: N 2°: 5.45 3°: 5.52            

14 18 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.34

1°: 3.68 2°: N 3°: 5.34            

15 19 GRIMALDI Enrico 1995 JM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 4.75

1°: N 2°: 4.75 3°: 4.72            

16 20 DI PLACIDO Giovanni 1995 JM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 4.67

1°: 4.35 2°: 4.30 3°: 4.67            

17 21 CHIAPPA Vincenzo 1996 AM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 3.97

1°: N 2°: N 3°: 3.97            

 17 SANTARELLI Livio 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 TREMIGLIOZZI Stefano 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE (PR) 7.78

2 3 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.12

3 9 BORROMEI Roberto 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.08

4 31 ALTAMURA Alessandro 1986 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 7.07

5 32 FRANCO Alessandro 1991 PM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 7.00

6 27 CATALLO Paolo 1991 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6.98

7 12 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 6.94

8 8 REININI Roberto 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.91

9 1 GORRIERI Filippo 1989 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6.73

10 5 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.65

11 10 TORCIANTI Marco 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.55

12 23 MARCUCCI Niccolo 1995 JM SI361 ATLETICA 2005 6.48

13 15 CESCA Nicola 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 6.48

14 14 CAPPANERA Francesco 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.43

15 13 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.42

16 7 FELICIANI Lorenzo 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 6.42

17 11 FRANCUCCI Stefano 1985 SM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 6.30

18 22 CIARDI Alberto 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 6.14

19 24 LAURENTI Alessandro 1993 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 6.12

20 28 PISANU Matteo 1996 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 6.03

21 4 BOLDRINI Antonio 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 6.00

22 16 D'AURIZIO Andrea 1994 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 5.84

23 2 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.57

24 6 BOSCHETTI Federico 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.52

25 29 MAIORANI Alessandro 1995 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 5.40

26 18 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.34

27 19 GRIMALDI Enrico 1995 JM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 4.75

28 20 DI PLACIDO Giovanni 1995 JM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 4.67

29 21 CHIAPPA Vincenzo 1996 AM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 3.97

 25 CATANIA Emanuele 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE Ncl

 17 SANTARELLI Livio 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ncl

 26 TRIVELLATO Mauro 1991 PM LT260 A.S.D. INTESATLETICA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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